

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			53,197,525,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			26,247,745,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		26,247,745,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		26,247,745,000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			26,247,745,000	U
A	Pemilihan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah TA 2024			1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
B	Penyusunan Produk-produk Hukum (Keputusan) dan Berita Acara			1,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- ATK	1.0 PKT	1,000	1,000	
C	Sosialisasi/Penerangan/Penyuluhan/Bimbingan Teknis			1,538,833,000	
521211	Belanja Bahan			418,767,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- ATK	1.0 PKT	418,767,000	418,767,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Biaya Honor Relawan Demokrasi	1.0 PKT	1,000	1,000	
522141	Belanja Sewa			303,650,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Biaya Sewa	1.0 PKT	303,650,000	303,650,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			24,800,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Honor Narasumber, juri, dll	1.0 PKT	24,800,000	24,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			783,615,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Biaya Perjalanan Dinas	1.0 PKT	783,615,000	783,615,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			8,000,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Paket Meeting Halfday	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
D	Pembentukan PPK, PPS, KPPS dan PPDP			7,625,250,000	
521211	Belanja Bahan			392,606,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- ATK	1.0 PKT	392,606,000	392,606,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Honor (Rohaniawan, PPS, Sekretariat 7 Bulan) - Belanja Honor KPPS dan Linmas	1.0 PKT 1.0 PKT	2,036,450,000 4,029,600,000	6,066,050,000 2,036,450,000 4,029,600,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Sewa gedung	1.0 PKT	14,540,000	14,540,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Jasa CAT	1.0 PKT	185,924,000	185,924,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Paket Meeting Fullday dan Transport	1.0 PKT	966,130,000	966,130,000	HLD
E	<i>Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih</i>			2,016,872,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	1,084,092,000	1,084,092,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Sewa	1.0 PKT	600,000	600,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Perjadiin dalam Kota	1.0 PKT	589,910,000	589,910,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Paket meeting	1.0 PKT	342,270,000	342,270,000	HLD
F	<i>Verifikasi dan Rekapitulasi Calon Perseorangan</i>			2,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Sewa	1.0 PKT	1,000	1,000	HLD
G	<i>Pencalonan</i>			916,056,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	171,952,000	171,952,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Sewa	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			634,464,000	HLD
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 PKT	634,464,000	634,464,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			28,270,000	HLD
	- Perjadin dalam Kota	1.0 PKT	28,270,000	28,270,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			73,370,000	HLD
	- Paket Meeting	1.0 PKT	73,370,000	73,370,000	
H	<i>Pelaksanaan Kegiatan Kampanye</i>			1,867,693,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			13,483,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	13,483,000	13,483,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,644,450,000	HLD
	- Belanja Jasa	1.0 PKT	1,644,450,000	1,644,450,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			90,000,000	HLD
	- Perjalanan Dinas Debat Paslon	1.0 PKT	90,000,000	90,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			119,760,000	HLD
	- Paket Meeting	1.0 PKT	119,760,000	119,760,000	
I	<i>Advokasi Hukum</i>			22,102,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,000	HLD
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			22,100,000	HLD
	- Biaya Perjalanan Dinas	1.0 PKT	22,100,000	22,100,000	
J	<i>Pengadaan dan Pendistribusian Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara</i>			1,100,716,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			3,404,000	HLD
	- Belanja Honor	1.0 PKT	3,404,000	3,404,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(658422)
Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			697,131,000	HLD
	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	1.0 PKT	594,556,000	594,556,000	
	- Belanja APK BK Pilkada Serentak 2024	1.0 PKT	102,575,000	102,575,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			239,580,000	HLD
	- Belanja Jasa	1.0 PKT	239,580,000	239,580,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			160,600,000	HLD
	- Belanja Perjalanan Dinas	1.0 PKT	160,600,000	160,600,000	
K	<i>Pelatihan/Bimbingan Teknis dengan PPK/PPS dan PPDP</i>			5,550,901,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			31,328,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	31,328,000	31,328,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			563,950,000	HLD
	- Jasa EO Konsolba	1.0 PKT	563,950,000	563,950,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			4,955,623,000	HLD
	- Paket Meeting Bimtek dan Pelantikan KPPS, Konsolba, dan lain-lain	1.0 PKT	4,955,623,000	4,955,623,000	
L	<i>Rapat Kerja dan Supervisi</i>			221,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			6,558,000	HLD
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	6,558,000	6,558,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,000	HLD
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			215,080,000	HLD
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	215,080,000	215,080,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,000	HLD
	- Paket Meeting	1.0 PKT	1,000	1,000	
M	<i>Perjalanan Dinas</i>			1,691,287,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)			1,691,287,000	HLD
	- Perjalanan Dinas	1.0 PKT	1,691,287,000	1,691,287,000	
N	<i>Pelayanan Administrasi Perkantoran KPU Kabupaten/Kota</i>			132,926,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	50,930,000	50,930,000	HLD
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Honor	1.0 PKT	55,486,000	55,486,000	HLD
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 PKT	26,510,000	26,510,000	HLD
O	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			117,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Peralatan dan Mesin	1.0 PKT	117,000,000	117,000,000	HLD
P	<u>Pengelolaan Logistik Pilkada</u>			720,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	176,373,000	176,373,000	HLD
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Sewa	1.0 PKT	14,100,000	14,100,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Jasa	1.0 PKT	105,167,000	105,167,000	HLD
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Perjalanan Dinas dalam Kota	1.0 PKT	85,240,000	85,240,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Bimtek Keuangan Bagi Badan Adhoc Pilkada 2024	1.0 PKT	339,940,000	339,940,000	HLD
Q	<u>Laporan Audit Dana Kampaye</u>			374,035,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	HLD
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Jasa Akuntan Publik untuk 6 Pasangan Calon	1.0 PKT	374,032,000	374,032,000	HLD
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA) - Biaya Rakor Fullday dengan tim Paslon - Rakor dalam rangka penyerahan hasil audit dana kampanye Fullday	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 1,000	1,000 1,000	HLD

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
R	Proses Penghitungan Suara			2,351,607,000	
521211	Belanja Bahan			1,008,179,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Belanja Bahan Simulasi TPS Real	1.0 PKT	134,579,000	134,579,000	
	- ATK, konsumsi, vitamin PPK, PPS, KPPS	1.0 PKT	873,600,000	873,600,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,062,050,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Biaya Pembuatan TPS, Pulsa data dan pulsa listrik, dan PSU	1.0 PKT	1,062,050,000	1,062,050,000	
522141	Belanja Sewa			30,000,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Belanja sewa Simulasi TPS Real	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Jasa simulasi TPS Real	1.0 PKT	1,000	1,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			84,660,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Transport kegiatan TPS Real	1.0 PKT	84,660,000	84,660,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			166,717,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Paket Meeting	1.0 PKT	166,717,000	166,717,000	
S	Santunan Kecelakaan Badan Adhock			2,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Iuran Jaminan Sosial Ketenagakerjaan	1.0 PKT	1,000	1,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Santunan Kecelakaan Badan Adhoc	1.0 PKT	1,000	1,000	
T	Evaluasi dan Pelaporan			1,000	
521211	Belanja Bahan			1,000	HLD
	(KPPN.039-Kupang / Reg. 2GNZ3WEA)				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	1,000	1,000	
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			1,360,620,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		1,310,059,000	
Lokasi : KOTA KUPANG					
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		1,032,779,000	U
051	Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu			668,024,000	
A	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			491,288,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 3 keg) - Makan - Kudapan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	17,547,000 10,764,000 3,557,000	31,868,000 17,547,000 10,764,000 3,557,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) - Pengarah (5 org x 3 bln x 1 keg) - Penanggung jawab (1 org x 3 bln x 1 keg) - Ketua (1 org x 3 bln x 1 keg) - Sekretaris (1 org x 3 bln x 1 keg) - Anggota - Insentif Pemilu Komisioner dan ASN	15.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 1.0 PKT 1.0 PKT	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 11,400,000 291,920,000	338,420,000 24,000,000 4,350,000 3,600,000 3,150,000 11,400,000 291,920,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek/Pelatihan - Uang harian Perjalanan Dinas dalam rangka Bimtek/Pelatihan - Transport Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek - Transport Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Konsultasi - Perjadin Evaluasi Nasional - Perjadin RKAKL - Perjadin SAKIP - Perjadin Rakor Perencanaan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	6,800,000 2,700,000 17,850,000 2,770,000 3,640,000 21,110,000 20,010,000 40,120,000	115,000,000 6,800,000 2,700,000 17,850,000 2,770,000 3,640,000 21,110,000 20,010,000 40,120,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Meeting	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	RM
B	<i>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran</i>			113,335,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan - Kudapan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	3,888,000 5,351,000 3,050,000	12,289,000 3,888,000 5,351,000 3,050,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi/Monitoring/rakor/raker	1.0 PKT	101,045,000	101,045,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Meeting	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
C	<i>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</i>			63,401,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Konsolidasi Nasional - Transport lokal - Transport bandara - Tiket pesawat	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	6,360,000 2,450,000 3,000,000 51,591,000	63,401,000 6,360,000 2,450,000 3,000,000 51,591,000	RM
113	Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya			364,755,000	U
A	<i>Dukungan Operasional Pelaksanaan Lainnya</i>			364,755,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.039-Kupang) - Pengiriman Surat Dinas Pos Surat	1.0 PKT	600,000	600,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	1.0 PKT	38,376,000	38,376,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Pakaian Dinas	1.0 PKT	47,248,000	47,248,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya listrik	1.0 PKT	8,392,000	8,392,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Langganan Air	1.0 PKT	2,880,000	2,880,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Jasa Internet	1.0 PKT	4,749,000	4,749,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 PKT	243,911,000	243,911,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang) - Pemeliharaan Kendaraan dan Mesin	1.0 PKT	15,000,000	15,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Perjalana Dinas Biasa	1.0 PKT	3,599,000	3,599,000	RM
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		83,980,000	
051	Persiapan Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan			83,980,000	U
A	<i>Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi</i>			83,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Konsumsi - Kudapan/Snack	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	5,964,000 8,100,000 7,100,000	21,164,000 5,964,000 8,100,000 7,100,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya diklat	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Jasa	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Bimtek/Diklat	1.0 PKT	42,814,000	42,814,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Meeting Fullday/Halfday Penetapan Perolehan Kursi dan Calon Terpilih Anggota DPRD Kota Kupang	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	RM
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		193,300,000	U
051	Penyusunan Tata Cara Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			193,300,000	
A	<i>Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID</i>			193,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK - Konsumsi/Snack (1 pkt x 1 keg) - Pengadaan/Pencetakan (1 pkt x 1 keg) - Pengadaan Baju Kaos Sosialisasi	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	2,359,000 12,500,000 9,000,000 72,500,000	96,359,000 2,359,000 12,500,000 9,000,000 72,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Sosialisasi melalui Media Massa - Sosialisasi melalui Media Lainnya	1.0 PKT 1.0 PKT	28,340,000 20,000,000	48,340,000 28,340,000 20,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Moonitoring/Sosialisasi Tahapan Pemilu	1.0 PKT	48,600,000	48,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Meeting	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
6709.RAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	2.0 Unit		50,561,000	
6709.RAN.001	Lokasi : KOTA KUPANG Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		9,861,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			9,861,000	U
A	Rapat, identifikasi IT, koordinasi lintas sektor, ATK			9,861,000	
521211	Belanja Bahan			9,861,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK	1.0 PKT	4,211,000	4,211,000	
	- Makan	1.0 PKT	2,600,000	2,600,000	
	- Kudapan	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		40,700,000	
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			40,700,000	U
A	Layanan IT, jaringan, infrastruktur, pemeliharaan IT, dll			40,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,700,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> Koordinasi/Supervisi/Monitoring/Rakor/Raker			40,700,000	
	- Uang Harian/Saku (3 org x 3 hari x 1 keg)	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Penginapan (3 org x 2 hari x 1 keg)	6.0 OK	825,000	4,950,000	
	- Transport	1.0 PKT	12,236,000	12,236,000	
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring/Rakor/Raker	1.0 PKT	21,984,000	21,984,000	
6867	Pembentukan Badan Adhoc			20,473,777,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		20,473,777,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6867.QGE.001	Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc	1.0 Lembaga		2,325,000	
051	Fasilitasi Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc			2,325,000	U
A	Rapat - rapat, ATK, perlengkapan dukungan lainnya			2,325,000	
521211	Belanja Bahan			2,325,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> KPU Kota			2,325,000	
	- ATK, Penggandaan, Konsumsi/Snack	1.0 PKT	2,325,000	2,325,000	
6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		12,540,850,000	
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			12,540,850,000	U
A	Honorarium Badan Adhoc			12,540,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658422) KPU KOTA KUPANG
ALOKASI Rp. 56,658,099,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			12,540,850,000	RM
	> PPK			203,400,000	
	- Ketua (6 org x 3 bln x 1 keg)	18.0 OB	2,500,000	45,000,000	
	- Anggota (24 org x 3 bln x 1 keg)	72.0 OB	2,200,000	158,400,000	
	> Sekretariat			126,900,000	
	- Sekretaris (6 org x 3 bln x 1 keg)	18.0 OB	1,850,000	33,300,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis (12 org x 3 bln x 1 keg)	36.0 OB	1,300,000	46,800,000	
	- Tenaga Adm PPK (12 org x 3 bln x 1 keg)	36.0 OB	1,300,000	46,800,000	
	> PPS			627,300,000	
	- Ketua (51 org x 3 bln x 1 keg)	153.0 OB	1,500,000	229,500,000	
	- Anggota (102 org x 3 bln x 1 keg)	306.0 OB	1,300,000	397,800,000	
	> Sekretariat			497,250,000	
	- Sekretaris (51 org x 3 bln x 1 keg)	153.0 OB	1,150,000	175,950,000	
	- Pelaksana/Staf Administrasi dan Teknis (102 org x 3 bln x 1 keg)	306.0 OB	1,050,000	321,300,000	
	> KPPS			11,086,000,000	
	- Ketua (1205 org x 1 keg)	1205.0 OB	1,200,000	1,446,000,000	
	- Anggota (7230 org x 1 keg)	7230.0 OB	1,100,000	7,953,000,000	
	- Pengamanan TPS/Satlinmas (2410 org x 1 pkt x 1 keg)	2410.0 OB	700,000	1,687,000,000	
6867.QGE.003	Dukungan Operasional Badan Adhoc	1.0 Lembaga		7,930,602,000	
051	Dukungan Operasional Badan Adhoc			7,930,602,000	U
A	<i>Dukungan Operasional Badan Adhoc, Transport, Perjalanan Dinas, Sewa, dll</i>			4,865,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			158,400,000	RM
	- PPK (6 pkt x 3 bln x 1 keg)	18.0 PKT	2,000,000	36,000,000	
	- PPS (51 pkt x 3 bln x 1 keg)	153.0 PKT	800,000	122,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			4,707,100,000	RM
	> Dukungan Operasional Transport, Kelengkapan, dll			1,442,600,000	
	- PPK (6 pkt x 3 bln x 1 keg)	18.0 PKT	3,000,000	54,000,000	
	- PPS (51 pkt x 3 bln x 1 keg)	153.0 PKT	1,200,000	183,600,000	
	- TPS (1205 org x 1 keg)	1205.0 PKT	1,000,000	1,205,000,000	
	> Dukungan Operasional Tungsura dan Rekapitulasi Suara, Tenda, Sound System, Meja, Kursi, dll			3,264,500,000	
	- PPK (6 pkt x 1 keg)	6.0 PKT	8,000,000	48,000,000	
	- PPS (51 pkt x 1 keg)	51.0 PKT	4,000,000	204,000,000	
	- TPS (1205 pkt x 1 keg)	1205.0 PKT	2,500,000	3,012,500,000	
B	<i>Bimtek KPPS</i>			1,954,595,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) > BIMTEK PPK dan PPS - Konsumsi KPPS - Konsumsi PPK - Konsumsi PPS > ATK - Spanduk, ATK - Seminar Kit - Toner			952,945,000 880,998,000 810,739,000 9,400,000 60,859,000 71,947,000 8,243,000 60,859,000 2,845,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Barang Operasional Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang) - Sewa Ruang Pertemuan	1.0 PKT	26,426,000	26,426,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Konsultasi/Monitoring, Rakor dan Raker, Bimtek - Koordinasi/Monitoring Bimtek KPPS	1.0 PKT 1.0 PKT	24,000,000 20,272,000	24,000,000 20,272,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Meeting Fullday bagi PPK (6 PPK x 1 hari x 5 org) - Paket Meeting Fullday bagi PPS (51 PPS x 1 hari x 3 org) - Paket Meeting Fullday bagi KPU - Uang harian (34 org x 1 hari x 1 keg) - Transport - Bantuan Transport KPPS - Paket Halfday Rapat Evaluasi Badan Adhock bersama PPK - Transport Rapat Evaluasi Badan Adhock bersama PPK	30.0 PKT 153.0 PKT 1.0 PKT 34.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	290,000 290,000 6,930,000 100,000 10,050,000 843,500,000 14,000,000 1,000	8,700,000 44,370,000 6,930,000 3,400,000 10,050,000 843,500,000 14,000,000 1,000	RM
C	<u>Pelantikan KPPS</u>			1,110,507,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) > Konsumsi Pelantikan KPPS - PPK (10 org x 6 ppk) - PPS (51 pps x 1 kali x 1 keg x 6 org) - KPPS (7 org x 1205 TPS x 1 keg) - Stakeholder tingkat Kelurahan (5 org x 51 kel) - Pengamanan (70 org x 2 kali x 1 Keg) - Tamu Und KPU Prov NTT - Stakeholder (362 org x 2 kali x 1 Keg) - Snack Panitia dan Pendukung Panitia (70 org x 2 kali x 1 Keg) - Makan Panitia dan Pendukung Panitia (70 org x 1 kali x 1 Keg) > ATK - Spanduk Pelantikan dan Bimtek - Dokumentasi Penanaman Pohon Simbolis - HDMI, Tisu, fotocopi, baterai dll	 60.0 PKT 306.0 PKT 8435.0 PKT 255.0 OK 140.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 140.0 OK 70.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 800,000 15,204,000 21,000 52,000 1,000 1,000 8,605,000	224,307,000 215,700,000 1,260,000 6,426,000 177,135,000 5,355,000 2,940,000 800,000 15,204,000 2,940,000 3,640,000 8,607,000 1,000 1,000 8,605,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang) - Sewa GOR - Sewa Kursi	 1.0 PKT 1.0 PKT	 9,750,000 2,400,000	12,150,000 9,750,000 2,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi/Monitoring Pembentukan dan Pelantikan KPPS	 1.0 PKT	 24,300,000	24,300,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Bantuan Uang Transport (1205 TPS x 7 org x 1 keg) - Transport Panitia	 8435.0 PKT 1.0 PKT	 100,000 6,250,000	849,750,000 843,500,000 6,250,000	RM
6870	<u>Masa Kampanye Pemilu</u>			636,185,000	
6870.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		636,185,000	
6870.QGE.001	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>	1.0 Lembaga		501,787,000	
051	<u>Persiapan Kampanye Pemilu</u>			501,787,000	U
A	<i>Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait</i>			458,496,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK - Makan - Snack/Kudapan - Penggandaan/Pencetakan	 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	 7,478,000 8,079,000 3,987,000 1,900,000	21,444,000 7,478,000 8,079,000 3,987,000 1,900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			102,500,000	RM
	- Santunan bagi Badan Adhock Pemilu 2024	1.0 PKT	102,500,000	102,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.039-Kupang)			7,200,000	RM
	- Honor Narasumber (4 org x 2 jam)	8.0 OH	900,000	7,200,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.039-Kupang)			209,865,000	RM
	- Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 PKT	209,865,000	209,865,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			80,737,000	RM
	- Perjalanana Dinas Biasa	1.0 PKT	80,737,000	80,737,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			36,750,000	RM
	- Paket Meeting Fullday Rapat Koordinasi Kampanye	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- Transport	1.0 PKT	6,750,000	6,750,000	
B	Dukungan tahapan Pemilu			43,291,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			43,291,000	
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Dukungan Rapat Pleno Rekapitulasi Penghitungan Perolehan Suara Pemilu 2024 di Tingkat Kecamatan	1.0 PKT	43,290,000	43,290,000	U
6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		100,189,000	
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			100,189,000	
A	Kampanye, debat, rapat - rapat, materi kampanye, supervisi/monitoring, bimtek, dll			100,189,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			24,956,000	
	- ATK	1.0 PKT	9,996,000	9,996,000	
	- Makan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	RM
	- Kudapan	1.0 PKT	4,960,000	4,960,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.039-Kupang)			1,000	
	> Iklan/sosialisasi Kampanye/EO/dll			1,000	RM
	- Tingkat Kabupaten/Kota (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			75,232,000	
	- Perjalanan dinas biasa	1.0 PKT	59,421,000	59,421,000	RM
	- Transport	1.0 PKT	15,811,000	15,811,000	
6870.QGE.003	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		34,209,000	U
051	Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu			34,209,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(658422)

KPU KOTA KUPANG

ALOKASI

Rp. 56,658,099,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat, penggandaan bahan evaluasi, penyusunan buku/laporan			34,209,000	
521211	Belanja Bahan			7,730,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	4,119,000	4,119,000	
	- Makan (50 org x 1 keg)	50.0 OK	52,000	2,600,000	
	- Kudapan	1.0 PKT	1,011,000	1,011,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,479,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Transport lokal	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Transport bandara	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	- Tiket pesawat	1.0 PKT	24,378,000	24,378,000	
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			2,324,706,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		2,324,706,000	

6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		26,772,000	
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			26,772,000	U
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			26,772,000	
521211	Belanja Bahan			12,927,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	4,244,000	4,244,000	
	- Makan	1.0 PKT	4,400,000	4,400,000	
	- Kudapan	1.0 PKT	4,083,000	4,083,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	200,000	200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,845,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH) (3 org x 2 hari x 1 keg)	6.0 OK	170,000	1,020,000	
	- Transport (Tiket/Taxi)	1.0 PKT	12,825,000	12,825,000	
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		2,277,615,000	
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			2,277,615,000	U
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			141,466,000	
521211	Belanja Bahan			39,444,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK	1.0 PKT	12,844,000	12,844,000	
	- Makan (50 org x 4 keg)	200.0 OK	52,000	10,400,000	
	- Kudapan	1.0 PKT	8,200,000	8,200,000	
	- Penggandaan/Pencetakan (1 pkt x 4 keg)	4.0 PKT	2,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang) - Pengarah (5 org x 2 bln x 1 keg) - Penanggung jawab (1 org x 2 bln x 1 keg) - Ketua (1 org x 2 bln x 1 keg) - Sekretaris (1 org x 2 bln x 1 keg) - Anggota (7 org x 2 bln x 1 keg)	10.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 2.0 OB 14.0 OB	1,600,000 1,450,000 1,200,000 1,050,000 950,000	36,700,000 16,000,000 2,900,000 2,400,000 2,100,000 13,300,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang) - Service kendaraan dan peralatan elektronik kantor	1.0 PKT	54,879,000	54,879,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH) (3 org x 2 hari x 1 keg) - Transport (Tiket/Taxi)	6.0 OK 1.0 PKT	170,000 9,423,000	10,443,000 1,020,000 9,423,000	RM
B	<i>Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa, Pengadaan, pengiriman, pengelolaan, pengawasan produksi, supervisi dan monitoring logistik</i>			131,788,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK - Makan - Kudapan - Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,207,000 46,800,000 9,032,000 36,459,000	93,498,000 1,207,000 46,800,000 9,032,000 36,459,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) > Pengadaan dan pengiriman logistik Pemilu - Logistik (Surat Suara, Formulir, Sampul, Alat Kelengkapan TPS, dll) (277341 buah x 1 keg) - Biaya Internet dan Listrik Gudang	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 38,289,000	38,290,000 38,290,000 1,000 38,289,000	RM
C	<i>Pengelolaan Dokumentasi Logistik, Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi</i>			39,606,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan - Kudapan (50 org x 1 keg)	1.0 PKT 1.0 PKT 50.0 PKT	8,261,000 6,650,000 21,000	15,961,000 8,261,000 6,650,000 1,050,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring (5 org x 3 hari x 1 keg) - Transport lokal (5 org x 1 keg x 1 kali) - Transport bandara 5 org x 1 keg x 1 kali) - Tiket pesawat	15.0 OB 5.0 OB 5.0 OB 1.0 PKT	140,000 216,000 512,000 17,905,000	23,645,000 2,100,000 1,080,000 2,560,000 17,905,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521211	Dukungan Operasional Logistik			1,964,755,000	
	Belanja Bahan			247,019,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Cetak Stiker Kotak Suara	1.0 PKT	7,230,000	7,230,000	
	- ATK	1.0 PKT	12,209,000	12,209,000	
	- Konsumsi	1.0 PKT	55,000,000	55,000,000	
	- Penggandaan	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	
	- Penggandaan/Pencetakan Buku Panduan KPPS	1.0 PKT	80,280,000	80,280,000	
	- Cetak sertifikat bagi Badan Adhoc penyelenggara Pemilu 2024	1.0 PKT	64,300,000	64,300,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			275,088,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	Perengkapan Pemungutan Suara, Dukungan			275,088,000	
	> Perengkapan Lainnya, dan Perengkapan Pemungutan Suara Lainnya				
	- Formulir Model C.Hasil-DPRD Kabupaten/Kota	1.0 PKT	37,307,000	37,307,000	
	- Formulir Model C. Salinan-DPRD Kabupaten/Kota	1.0 PKT	2,641,000	2,641,000	
	- Daftar Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden	1.0 PKT	1,320,000	1,320,000	
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPR	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPD	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Provinsi	1.0 PKT	1,800,000	1,800,000	
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Kabupaten/Kota	1.0 PKT	1,734,000	1,734,000	
	- Formulir Model C.Pemberitahuan-KPU	1.0 PKT	64,132,000	64,132,000	
	- Formulir Model C.Daftar Hadir Pemilih Tetap-KPU	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Salinan Daftar Pemilih Tetap	1.0 PKT	127,036,000	127,036,000	
	- Salinan Daftar Pemilih Tambahan	1.0 PKT	35,506,000	35,506,000	
	- Rekapitulasi Pengembalian C.Pemberitahuan-KPU yang tidak terdistribusi	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Formulir Model D.Hasil Kecamatan-PPWP	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Formulir Model D.Hasil Kecamatan-DPR	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Formulir Model D.Hasil Kecamatan-DPD	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Formulir Model D.Hasil Kecamatan-DPRD Provinsi	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Formulir Model D.Hasil Kecamatan-DPRD Kabupaten/Kota	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- D.Daftar Hadir Kecamatan-KPU	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- C.Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi Kecamatan-KPU	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Tanda Terima D.Hasil Salinan Kecamatan	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Surat Pengantar	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Alat pengaman/pengunci pada Tempat Penampung Hasil Rekapitulasi di PPK	1.0 PKT	1,000	1,000	
522141	Belanja Sewa			5,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Sewa	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Sortir Surat Suara DPD,DPR, DPRD Prov. DPRD Kota Kupang - Sortir Surat Suara Presiden Wapres - Perakitan Kotak Suara - Bongkar Muat - Pengesetan - Pengecekan Kelengkapan Logistik dalm Kotak Suara - Pengemasan (Packing) - Distribusi ke PPK,PPS,TPS - Tenaga PPKom - Tenaga Pengamanan (4 org x 6 bln)	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 BLN 24.0 OB	328,000,000 65,500,000 8,500,000 14,400,000 77,700,000 38,150,000 73,150,000 467,000,000 2,300,000 2,500,000	1,137,000,000 328,000,000 65,500,000 8,500,000 14,400,000 77,700,000 38,150,000 73,150,000 467,000,000 4,600,000 60,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang) - Pemeliharaan Kantor	1.0 PKT	216,000,000	216,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Lokal Perjalanan dinas dalam rangka monitoring/supervisi Logististik di Badan Adhock	1.0 OK	34,648,000	34,648,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Paket Halfday (KPU, PPK, PPS) - Uang Transport	1.0 PKT 1.0 PKT	44,900,000 5,100,000	44,900,000 5,100,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		20,319,000	U
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			20,319,000	
A	<i>Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi</i>			20,319,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan (50 org x 1 keg) - Kudapan	1.0 PKT 50.0 OK 1.0 PKT	4,211,000 52,000 2,458,000	9,269,000 4,211,000 2,600,000 2,458,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Koordinasi/Supervisi/Monitoring	1.0 PKT	11,050,000	11,050,000	RM
6872	<u>Pemungutan dan Penghitungan Suara</u>			2,136,655,000	U
6872.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		2,136,655,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6872.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		35,216,000	U
051	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			35,216,000	
A	<i>Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK</i>			35,216,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Pakaian Dinas Pegawai	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,215,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Transport (Tiket/Taxi)	1.0 PKT	34,765,000	34,765,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		2,093,695,000	U
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			2,093,695,000	
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			2,093,695,000	
521211	Belanja Bahan			1,250,120,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi/Snack Kabupaten/Kota	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Pencetakan/Penggandaan Kabupaten/Kota	1.0 PKT	5,200,000	5,200,000	
	- ATK	1.0 PKT	24,296,000	24,296,000	
	- Konsumsi kegiatan Simulasi TPS Real	1.0 PKT	24,991,000	24,991,000	
	- Makan/snak Bimtek Tungsura dan Rekapitulasi KPPS	1.0 PKT	101,133,000	101,133,000	
	- Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi KPPS (1205 PP5 x 2 Hr x 1 Keg x 9 Org)	21690.0 OK	50,000	1,084,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Dukungan Operasional PPK/PPS/TPS	1.0 PKT	1,000	1,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			81,107,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Kontainer box dan Kabel Ties	1.0 PKT	81,107,000	81,107,000	
522141	Belanja Sewa			4,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sewa Ruang Kegiatan (2 hari x 1 keg)	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			7,501,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sewa Scanner Dukungan Tungsura di TPS	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Pembuatan TPS	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- Photo booth Sosialisasi Pemungutan dan Penghitungan Suara TPS Real	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			1,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Service Peralatan Elektronik Kantor	1.0 PKT	1,000	1,000	

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(658422)	KPU KOTA KUPANG
ALOKASI	Rp. 56,658,099,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Perjalan dinas Biasa Dalam Rangka Pemungutan dan Penghitungan Suara - Transport kegiatan Simulasi TPS Real	1.0 PKT 1.0 PKT	29,664,000 49,610,000	79,274,000 29,664,000 49,610,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) > Rekapitulasi Tingkat Kab/Kota - Paket Meeting (100 org x 1 keg x 7 hari) - Uang harian/saku (40 org x 1 keg x 7 hari) - Uang transport (40 org x 1 keg x 7 hari) > Monitoring Tungsura dan rekapitulasi oleh Kab/Kota - Uang harian/saku - Transport > Bimtek Tungsura dan SIREKAP oleh KPU Kab/Kota - Paket Meeting Fullday Panitia - Transport Peserta - Transport Panitia - Uang Harian Panitia (34 org x 2 hari x 1 keg) > Monitoring Tahapan Pungut Hitung			671,691,000 323,400,000 245,000,000 39,200,000 39,200,000 167,861,000 59,910,000 107,951,000 180,430,000 26,080,000 137,500,000 10,050,000 6,800,000 0	RM
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,744,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			7,744,000	U
A	<i>Rapat, penyusunan laporan, ATK, penggandaan, koordinasi</i>			7,744,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Makan - Kudapan	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	4,211,000 2,533,000 1,000,000	7,744,000 4,211,000 2,533,000 1,000,000	RM
6981	<u>Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota</u>			3,000	
6981.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum</u> [Base Line]	2.0 Lembaga		3,000	
6981.QGE.001	Lokasi : KOTA KUPANG Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		2,000	
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			2,000	U
A	<i>PENYIAPAN SUMPAH JANJI</i>			2,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK (1 pkt x 1 keg) - Operasional Sumpah Janji (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 1,000	2,000 1,000 1,000	RM
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			1,000	U
A	PELAKSANAAN SUMPAH JANJI			1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sumpah Janji	1.0 PKT	1,000	1,000	
6982	Penetapan Hasil Pemilu			17,834,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		17,834,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		1,942,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			1,942,000	U
A	Persiapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			1,942,000	
521211	Belanja Bahan			1,192,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK	1.0 PKT	351,000	351,000	
	- Konsumsi (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	840,000	840,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	1,000	1,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			750,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 PKT	750,000	750,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		15,892,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			15,892,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			15,892,000	
521211	Belanja Bahan			3,420,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- ATK	1.0 PKT	489,000	489,000	
	- Konsumsi	1.0 PKT	2,930,000	2,930,000	
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	1,000	1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,672,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Koordinasi/Monitoring/Bimtek ke KPU	1.0 PKT	10,672,000	10,672,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait	1.0 PKT	600,000	600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			1,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Paket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,460,574,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			3,366,050,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		3,366,050,000	

	Lokasi : KOTA KUPANG				

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(658422)	KPU KOTA KUPANG
ALOKASI	Rp. 56,658,099,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KOTA KUPANG 3355.EBA.994 001 A 511111 511119 511121 511122 511123 511124 511125 511126 511129 511151 511332	Layanan Perkantoran	Rekomendasi, Unit 1.0 Layanan		3,366,050,000	U RM RM RM RM RM RM RM RM RM RM RM	
	Gaji dan Tunjangan			3,366,050,000		
	Gaji dan Tunjangan			3,096,191,000		
	Belanja Gaji Pokok PNS			927,292,000		
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Gaji Pokok PNS		1.0 PKT	927,292,000		927,292,000
	Belanja Pembulatan Gaji PNS					14,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS		1.0 PKT	14,000		14,000
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS					70,410,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS		1.0 PKT	70,410,000		70,410,000
	Belanja Tunj. Anak PNS					24,446,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Anak PNS		1.0 PKT	24,446,000		24,446,000
	Belanja Tunj. Struktural PNS					51,300,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Struktural PNS		1.0 PKT	51,300,000		51,300,000
	Belanja Tunj. Fungsional PNS					1,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Fungsional PNS		1.0 PKT	1,000		1,000
	Belanja Tunj. PPh PNS					6,291,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. PPh PNS		1.0 PKT	6,291,000		6,291,000
	Belanja Tunj. Beras PNS					55,329,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Beras PNS		1.0 PKT	55,329,000		55,329,000
	Belanja Uang Makan PNS					142,063,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Uang Makan PNS		1.0 PKT	142,063,000		142,063,000
	Belanja Tunjangan Umum PNS					33,240,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunjangan Umum PNS		1.0 PKT	33,240,000		33,240,000
	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara					857,914,000
	(KPPN.039-Kupang) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara		1.0 PKT	857,914,000		857,914,000

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(658422)

Rp. 56,658,099,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			927,891,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
B	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 PKT	927,891,000	927,891,000	
	Gaji dan Tunjangan PPPK			269,859,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK			115,330,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 PKT	115,330,000	115,330,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK			22,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 PKT	22,000	22,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK			5,126,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 PKT	5,126,000	5,126,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK			1,026,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 PKT	1,026,000	1,026,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK			19,440,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 PKT	19,440,000	19,440,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK			4,925,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 PKT	4,925,000	4,925,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK			24,420,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 PKT	24,420,000	24,420,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK			99,570,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 PKT	99,570,000	99,570,000	
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			94,524,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		94,524,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		94,524,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			94,524,000	
A	Operasional Kantor			94,524,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			21,100,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	ATK, jamuan makan/konsumsi, alat rumah tangga,				
	- barang cetak, langganan koran/majalah, dan air minum pegawai	1.0 PKT	21,100,000	21,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (658422) KPU KOTA KUPANG
ALOKASI Rp. 56,658,099,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-Kupang)			58,240,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran	1.0 PKT	19,000,000	19,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.0 PKT	13,000,000	13,000,000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM	1.0 PKT	6,384,000	6,384,000	
	- Bendahara Pengeluaran	1.0 PKT	5,016,000	5,016,000	
	- Staf Pengelola	1.0 PKT	7,840,000	7,840,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 PKT	3,400,000	3,400,000	
	- Honor pengurus/penyimpan BMN Anggota UAKPB	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang)			3,041,000	RM
	- Biaya listrik (12 Bulan)	1.0 BLN	3,041,000	3,041,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang)			1,000	RM
	- Belanja Sewa	1.0 PKT	1,000	1,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang)			1,000	RM
	- Perawatan Gedung dan Bangunan serta halaman	1.0 PKT	1,000	1,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			12,140,000	RM
	> Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor			12,140,000	
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	1.0 UNIT	5,100,000	5,100,000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	1.0 UNIT	3,620,000	3,620,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1.0 PKT	3,420,000	3,420,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			1,000	RM
	> Perjalanan Ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN			1,000	
	- Transport	1.0 PKT	1,000	1,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Kupang, 15 Januari 2025



AGUSTINUS Y. OLA PAON

Pembina Tk. 1/IVb 197210241998031004